[bookmark: _GoBack]国务院办公厅关于印发《“高效办成一件事”2025年度第二批重点事项清单》的通知
国办函〔2025〕70号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：
《“高效办成一件事”2025年度第二批重点事项清单》已经国务院同意，现印发给你们，请结合实际认真组织实施。

                         国务院办公厅　        
               2025年7月3日
[image: “高效办成一件事”2025年度第二批重点事项清单]
image1.jpeg
BREBI

PR S A E W KB —HE | wE
R
(- 2EihFA
[T
TR A B B B -
: AV 2
0 HANTHE
REHT ;
Bl omram [mrswee SAa%s
S 2R
A NE DA RGP (EHRS R HT]
WTES RR SRS [
75 e LT A
AT * AR
Sl A (A
L | RV R TAAfEGIERN |
wl2| @Bz [eEmsEE AR pRsnE
% A |G mEoRIE . Wik, WF SRR
A A=A O R it XEBIT
A WRAEHAA R B
CRREN G R R
AR TR RO A R
MR TR *AHBT | L
3| e e | ARG TR by
AT R B WA
5 AL 5 B3 B 6 TR
BTRAER
x TR R R HAEBIR S ]
wl, | sivmn - VL %
i wapl | LETRMBRK. WERK oy
i W
[T AR
B TR TR R BT
(=) AAFR
Kl trie
L R 13 12 T
AL
g 0 S 0 0
S | miexwan | ISV L | B
T R Kk
AL O S E A2 P
AL
Kl g2 i
it
BRI . BRI bl
it it
BT il *ASE
5 | sz VL5 9% 6
WHGRR | BRI | ik oy
LB e B A WX
2 BB R AT BH B
i B T
W — A BT A A -
o AR Kt X1 LA 35 B
it :
7 kol RET TS
A S 8 X B A B
it
MR AL (0 R 1 ]
AL %
" MR BHLE 4: B E
o L 5 B 8
|t AEEERS MR GIHLEH 4 P wazm | e s
YA IRBL
M A AL
TRRAARAE . W
A A BB
KR
A 7 (R
. i iy
LU 5%
o BR[| AR 66 M AT
Bkt BT HE
B S5 o i 2 AW
{5 {EPIRS AT
—p A YEm e

TREEEIT